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Ponad 574 tys. zł na aktywizację dla powiatów krotoszyńskiego i
gnieźnieńskiego

Dzięki pozytywnej rekomendacji udzielonej w dniu 31 maja przez Wojciecha
Jankowiaka, Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego do dwóch powiatów w regionie
najpewniej trafi ponad 574 tys. zł na aktywizację zawodową bezrobotnych cudzoziemców, w
tym objętych ochroną międzynarodową, czyli przede wszystkim uchodźców z Ukrainy.

- Wnioski z powiatów krotoszyńskiego i gnieźnieńskiego o przyznanie dodatkowych środków z Funduszu
Pracy zebrane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu zarekomendowałem pozytywnie i przekazałem
do Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej. Tam zapadnie ostateczna decyzja. Dotyczą one wsparcia
przede wszystkim dla osób przybyłych z Ukrainy, które próbują odnaleźć się na naszym rynku pracy.
Cieszę się, że kolejne wielkopolskie powiaty podejmują wyzwanie i wnioskują o środki na realizację swych
autorskich programów związanych z aktywizacją zawodową cudzoziemców - mówi wicemarszałek
Wojciech Jankowiak.

Starosta krotoszyński Stanisław Szczotka zawnioskował o 370,4 tys. zł. Starosta informuje, że program,
dzięki stosownym porozumieniom podpisanym 16 maja, będzie realizowany w porozumieniu ze
Stowarzyszeniem Centrum Wolontariatu Ziemi Krotoszyńskiej, Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania
„Okno Południowej Wielkopolski” w Krotoszynie, Cechem Rzemiosł Różnych w Krotoszynie oraz
Stowarzyszeniem Centrum Krotoszyńskich Inicjatyw. - Celem programu zaprojektowanego przez
Powiatowy Urząd Pracy w Krotoszynie jest aktywizacja osób bezrobotnych, a przede wszystkim uzyskanie
odpowiedniej efektywności zatrudnieniowej. Dla jej osiągnięcia finansowane będą następujące działania:
staże, roboty publiczne i refundacja doposażenia stanowiska pracy oraz szkolenia. Program realizowany
będzie w okresie od lipca do grudnia bieżącego roku, a skorzysta z niego 40 osób – wyjaśnia starosta
Stanisław Szczotka.

Powiat gnieźnieński zawnioskował o ponad 204 tys. zł tys. zł na finansowanie programu stworzonego
przez Powiatowy Urząd Pracy w Gnieźnie. Instrumentami realizowanymi w ramach programu będą staże i
roboty publiczne.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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